Отдел  образования администрации Сандовского района

П Р И К А З  № 2  – ОД
от   18  января 2019 года
О проведении муниципальной олимпиады
по русскому языку в начальных классах
В соответствии с   планом работы отдела образования, а так же в целях выявления и развития у обучающихся интеллектуально - творческих способностей, расширения кругозора и повышение интереса к изучению предмета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 30 января 2019 года муниципальную олимпиаду по русскому языку среди обучающихся начальных классов (2 – 4 кл.)
2. Руководителям общеобразовательных учреждений представить заявки на участие в олимпиаде до 24 января 2019 года.
3. Директору МБОУ Сандовская СОШ Смирновой О. В. предоставить кабинет для проведения муниципальной олимпиады по русскому языку.

4. Утвердить оргкомитет в составе:
Белова В. В., заведующая методическим кабинетом ОО
Цыпкина С. В., главный специалист ОО

Басова Л. Е., методист ОО

5. Утвердить жюри муниципального этапа олимпиады в составе:

Сизова С. Н., председатель, учитель МБОУ Старо-Сандовская ООШ, руководитель РМО учителей начальных классов
Лебедева Л. А., член жюри, учитель начальных классов МБОУ Сандовская СОШ

Липатникова И. Н., член жюри, учитель начальных классов МБОУ Сандовская СОШ

Образцова М. С., член жюри, учитель начальных классов МБОУ Сандовская СОШ

6. Контроль  над  исполнением приказа возложить на Басову Л. Е., методиста отдела образования.

Заведующий отделом образования:                             О. В. Кудряшова